לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה להוציא את העותר לחופשה מיוחדת על מנת שישתתף בחתונת
אחיו באולמי שערי העיר בירושלים.

ידי על שייקבעו בתנאים הלילה, מחצות יאוחר לא מאסרו למקום ויחזור 17:00 בשעה מחר לחופשה ייצא העותר
המשיב ו/או משטרת ישראל ו/או מב"ן.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי